
PROPOSTA

cty m
À
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobra
I-CE

°A &Pki/onRef.: PREGÃO ELETRÓNICO n? 044/2017

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no
Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

• Razão Social: GIS MIUDEZAS LTDA ME

•CNPJ e Inscrição Estadual: 01.432.18ÿ0001-32 / 06.977308-4

• Endereço completo: R. Viriato de Medeiros, 759, Centro -Sobral - Ceara

• Representante Legal: Gisvaldo Cavalcante Prado, brasileiro, casado, empresário, RG:
9401501889, CPF: 439.209.853-20

•Telefone, celular, fax, e-mail: 88- 3611.2404 / 99997-4162 / gismiudezas@gmaii.com

• Banco, agência e ns da conta corrente: BRADESCO S/A - AGENCIA:0458 CONTA
CORRENTE:34209-2

2. Condições Gerais da Proposta:

•A presente proposta é válida por 70 { SETENTA) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço

ITEM 21-Aquisição de materiais/insumos de laboratório, de acordo com especificações e
quantitativos previstos no Anexo I deste edital.

s

õ
V.UNITT m

(RS) TOTALIRS)

UNIDADE
DE MEDIDA

•/ .,V

MARCA
ã

ITENS QUANTIDADE
X

Tubo capilar de
microhematócrito sem heparina
com 500 peças

caixa 210.0001 21.00LABORIMPORT 10

VALOR TOTAL DO ITEM 21:R$2 l0.0Ó(duzcntose dez reais). 210,00



/r*°%
ITEM 25- Aquisição de materiais/insumos de laboratório, de acordo com espeqficações-e--%quantitativos previstos no Anexo I deste edital.

UNIDADE DE
MEDIDAITENS QUANTIDADEPRODUTO MARCAfj K

V.UNIT
(RS)

VR.
TOTAL(RS)a

.
.. .. :

caixaTubo para coleta de sangue a
vácuo, plástico P.E.T., incolor,
estéril, aspiração de 4 a 5mL,
sem anticoagulante. Tubo não
siliconizado, rolha de borracha
não convencional, siliconizada
com tampa plástica protetora.
Tubos etiquetados, contendo:
n° de lote, prazo de validade e
Registro do Ministério da
Saúde.

26.178,0001 600 43.63LABORIMPORT

VALOR TOTAL DO ITEM 25:R$26.178,00(viiite c seis mil cento c setenta c oito/.reais).: RS26.178,00

Vaior total dos lotes 21e 25 R$26.388,00(vinte e seis mil trezentos e oitenta e oito reais)

.prazo de entrega de 30(trinta)dias após a ordem de compra

.proposta valida por 70(setenta)dias após a data de sua emissão.

Sobral, 28 de agosto de 2017.

Gisvaldo Cavalcante Prado
Representante Legal

01.432.182/0001-32
GISVALDO CAVALCANTE PRADO
Rua Viriato de Medeiros, 759

Centr<ÍÿIPA:l62«0J1'060



V:

:

mMEB
'

CNPj: 1U11336/0001-63
CGFi 05309,115-8

Pramed
Comércio dr. Produtos Hoipitaiares LTDA

m •A -\ T t A > A I $ H O5.0 I A . t~ K >1 %
wi*/)yu*niLi'c l‘

À

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral-CE

Ref.: PREGÃO ELETRÓNICO n*044/2017

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital eseus anexos

Condições Gerais da Proposta;

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão,

Prazo de entregaxonforme solicitado no editai.

DESCRIÇÃOItem Quant.Marca Unid P. Unit; P. Total Unitário Total

Agulha para coleta de sangue a vácuo. Cada agulha deve ter
dispositivo de segurança que recobre toda a agulha após seu uso,
etiqueta de identificação do calibre da agulha do lote e data da

validade. Agulha medindo 25 X 7. Uso em análises clínicas, com
bíseltrifacetado, silíconizada, estéril, desde que não rompido o lacre

3 individual. Apresentação: Caixas com 48 unidades cada. 8D cento e vinte e dois reais vinte e quatro mil e quatrocentos reaisCx 200 122,00 24400,00

trinta e oito reais e quarenta e sete

centavos

três mi! e setenta e sete reais e sessenta

centavos5 Álcool-ácido a 3% solução para coloração de Ziehf-Neelsen NEWPROV 80 3077,60Lt 38,47

3597,00 À
3-i/ík
3S,97\V

trinta e cinco reais e noventa e sete
centavos6 Azul de metileno solução segundo Loefier QEEL três mil, quinhentos e noventa e sete reaisLt 100

;

7 Bálsamo de Canadá para microscopia, frasco com lOOmi QEEL quarenta e nove reais e noventa centavos quatro mil, novecentos e noventa reaisFr 100 49,90 4990,00

8 Corante EA 36 para coloração de Papanicolaou QEEL oitenta e oito reais e setenta e oito centavos oito mií, oitocentos e setenta e oito reaisLt 100 88,78 8878,00

c<>.ãp14 Lamina de vidro ponta fosca, caixa com 50 unidades EXACTA quatro reais e sessenta e um centavos rdais Tlquatro mií, cento e quarenta <fnCx 900 4,61 4149,00
LO

hi
_oo
çtt O15 Lamínula de vidro 24x50 caixa com 100 unidades EXACTA cinco reais e dois centavos cinco mil e vinte reais *31.000 5,02Cx 5020,00

b
&o &

Lugol forte a 2 % (solução para teste de Schiller) MEDQUÍMiCA setenta e um reais e três centavos trinta e cinco mil, quinhentos e500Lt 71,03 35515,00

Fone { Fax: (85) 3245-1425
Email: pramed2Q099hotinail.com

Rua 10 - A, 2.4-Conjunto Industrio!
CEP: 61.925-450
McracanoCí - CE



m c.

hm u CNPJ: TL4l!336/0001-63
CGF: 06305,115-9

Pratmd
Coin4r<io de Produtos Hospitalares LTDAS-WíMw

i ATE R ) ft 4 V- V U ? •! A L iK K -4

::i y'W.K'J ,!'««I*« •f f f Ã5V-!4»»;•

leTnatfeTPSTrarathurTasco, pacote comÿOCTúTiidades ESTILO dois mil e duzentos reaisonze reais200 11,00 2200,00Pet

Tubo para coleta de sangue a vácuo, em plástico P.E.T., transparente,

incolor, estéril, aspiração de 4 a 5mL, gel separador e ativador de
coagulo. Tubo não sificonizado, rolha de borracha siliconizada, com
tampa plástica protetora. Tubos etiquetados, contendo: n? de lote,

prazo de validade, Registro do Ministério da Saúde e volume de

aspiração. Embalagem: caixa com 100 unidades cada LABOR IMPORT setenta e cinco reais e sessenta centavos trinta e sete mrl e oitocentos reais22 Cx 500 75,60 37800,00

Tubo para coleta de sangue a vácuo, plástico P.E.T,, incolor, estéril,

aspiração de 4 a 5mL, com EDTA. Tubo não silreonizado, rolha de

borracha não convencional, siliconizada com tampa plástica protetora.

Tubos etiquetados, contendo: n? de lote, prazo de validade e Registro

do Ministério da Saúde. Embalagem: bandeja em isopor, revestido em
plástico, contendo 100 unidades cada. LABOR IMPORT quarenta e sete reais vinte e trés mil e quinhentos reais24 Cx 500 47,00 23500,00

Tubos de ensaio, plástico, cilíndrico, transparente, tampa de rosca,

capacidade de 5ml e fundo redondo. CRAL trinta e dois centavos de real dezesseis mil reais26 Unid 50.000 0,32 16000,00

cento e sessenta e nove mil, cento e vinte e
seis reais e sessenta centavosVALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 169.126,60

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdendários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas

que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Maracanaú-CE, 22 de Agosto de 2017.

°0Vocr %n
TA: w

3 frjOí
O

Fcne / Fax: (85) 3245-K2S
Email: pramed2009ÿ hot mail.coinofRua IQ - A, 24-Conjunto Industrial

CEP: 61.925-450
Marncanaú -CE



__
utA T

L
A Serviço da Saúde %

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4o andar- Centro
Sobral - CE
Cep.: 62.011-065

ANEXO II

CARTA PROPOSTA

A Silsul Comércio Ltda. EPP., tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para o
fornecimento dos produtos, em conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e condições
abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos
incidentes.

Processo nD 0502717 Pregão Eletrónico: 044/2017

Data da Licitação: 24/08/2017 Hora da Licitação: 9hs()0

Proponente: SILSUL COMÉRCIO LTDA. EPP.
Endereço Completo: Rua Júl io de Castilhos, 535 - Belenzinho-São Paulo/SP. Cep.03059-001
Tel: 1 1 -2618-171 I Fax: 11-2618-1711
CNPJ: 57.359.168/0001-05 Inscrição estadual: 1 1 1 ,786.270. 1 i 5

j Conta Bancária: 40. 1 98-61 Agencia: 1 511-3Banco: Brasil
Inscrição no SIMPLES: (X ) Sim () Não

E-mail: iicitacao@silsul.com.br ou terex.inlia@silsul.com.br

QTDE. VALOT
UNT.R$

UNID. PREÇO
TOTAL RSDESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃOITEM

TESTE DE GRAVIDEZ hCG - QUICKSTRIP-
TIRAS
Teste por Imunoensaio Cromatográfíco em Tira Reagente
para determinação qualitativa de gonadotrofina coriônica
humana (hCG) no Soro e Urina . Sensibibilidade
25mUI/ml e Tira 2,5mm.

20 30.000Tira 0,5033 15.099,00

Metodologia: Imunoensaio Cromatográfíco

607 - Apresentação: 50 Tiras - Tubo com Silica

Procedência: Nacional

Produzido por: Ebram Produtos Laboratoriais Ltda.

Transporte e Armazenamento: 4 - 30° C

5

1
\

SILSUL COMÉRCIO LTDA - EPP
Rua Júlio de Castilhos,535-Beíenzinho-São Paulo-SP-CEP 03Q59-001-Fone/Fax (11) 2618-1711 -e-mail:licilacaosilsul@silsul.com.br



44
LTU L

A Serviço da Saúde

o

Registro Anvisa: 10159820159

1:5.099,00TOTAL GERAL DA PROPOSTA

1. VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 15.099,00 (Quinze mi), noventa e nove reais),

2. DA VALIDADE DA PROPOSTA

A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública
estabelecida no preâmbulo deste Edital

3. DOS PREÇOS

Nos preços acima estão inclusos todos os insumos que os compõem, tais como as despesas com
impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamenle na
aquisição do objeto desta licitação;

4. DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado à Contratada no prazo máximo de até 30 (trinta) dias a contar da
data de recebimento definitivo, por meio de ordem bancária, após o recebimento e aceitação dos
rcspectivos bens.

5. DO PRAZO DE FORNECIMENTO

O material deverá ser entregue de no máximo de 15 (quinze) dias contados a partir do
recebimento da Nota de Empenho.

6. DO LOCAL DE ENTREGA

O material deverá ser entregue na Central de Abastecimento Farmacêutica Dr. Olavo Gurgel,
na Rua Vereador Raimundo Nilo Donízcte, 15 - Junco- Sobral/CE Cep.: 62.030-495, no(s)
horário(s) e dia(s) da semana de 8hs00 às !2hs00 e de 14hs00 às 18hs00, de segunda-feira à
sexta-feira.

São Paulo, 24 de,agosto deÿO17
if

/

ARAMISÿAMYR NOVAES
CPF.: 160.851.759-49 -RG 2f898.405-6-SSP-SP

SILSUL COMÉRCIO LTDA - EPP
Rua Júlio de Castilhos,535-Belenzinho-São Paulo-SP-CEP 03059-001-Fone/Fax:(11) 2618-1711 ~e-mail:licitacaosílsul@silsul.com.br



S:- ;i

E )Pramcd
Comércio de Produtoi Hoipftalaret LTDA

CNPJ:11.4n.336/OOOl“63
CGF; 06,389.115-8

F: MA TERIAiSMOSPn ALARES
[• EtMil-iTwilWÍSv-ÿsfJwir* <851 3245.1425

À

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal deSobral-CE

Ref.: PREGÃO ELETRÓNICO n«044/2017

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital eseus anexos

Condições Gerais da Proposta;

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Prazo de entregaiconforme solicitado no edital.

DESCRIÇÃO UnitárioP. Unit;Unid Quant. P. TotalMarca TotalItem

Agulha para coleta de sangue a vácuo. Cada agulha deve ter

dispositivo de segurança que recobre toda a agulha após seu uso,

etiqueta de identificação do calibre da agulha nS do lote e data da

validade. Agulha medindo 25 X 7. Uso em análises clínicas, com

biseitrifacetado, silíconizada, estéril, desde que não rompido o lacre

individual. Apresentação; Caixas com 48 unidades cada.

i/

cento e vinte e dois reais vinte e quatro mil e quatrocentos reaisBD Cx 200 122,00 24400,003

-
4 Áfcool-acetona sofução para coloração de Gram dois mil, trezentos e noventa e quatro reaistrinta e nove reais e noventa centavosVETEC Lt 60 39,90 2394,00

três mil e setenta e sete reais e sessenta
centavos

trinta e oito reais e quarenta e sete

centavosv
5 Alcoolÿáctdo a 3% solução para coloração de Ziehl-Neelsen NÉWPROV 80 38,47 3077,60Lt

ír
trinta e cinco reais e noventa e seis centavos três mil, quinhentos e noventa e seis reais6 Azuí de metifeno solução segundo Loefler QEEL Lt 100 35,96 3596,00

quatro mil, novecentos e noventa reais7 Bálsamo de Canadá para microscopia, frasco com 100ml QEEL quarenta e nove reais e noventa centavosFr 100 49,90 4990,00

\f oitenta e oito reais e setenta e oito centavos oito mil, oitocentos e setenta e oito reais8 Corante EA 36 para coloração de Papanicolaou QEEL Lt 100 88,78 8878,00

Corante Hematoxilina de Harris para Papanicolaou cento e setenta e quatro reais dezessete mil e quatrocentos reais100 17400,00' 9 QEEL Lt 174,00

sessenta e oito reais seis mile oitocentos reais* 10 Corante Orange G para Papanicolaou 6800,00QEEL Lt 100 68,00

[trás mil, novecentos/ÿ&nta e
3

11 Cristal violeta solução para coloração de Gram sessenta e seis reais e sessenta centavosQEEL Lt 60 66,60 3996,00

<P& &
<L >O o

Rua 18 - A, 24-Conjunto Industrial
CEP; 61.92S-450
Maracanaú — CE

Fone / Fax: (8S) 324S-142S

Email: pramed2009@hotmaiUom



.

M

1
jjí?. CNPJ: 11.411,336/0001"63

CGF: 06.389.115-8

)Uw. Pramed
Comércio de Produtos Hospitalares LTOA

[• M A fíg P j A » S Yi 0S f» tY A i. A R E S

< r-n»» iow4»í!18Ww*«fl'<* (fttt 32<3-l4i5;

V
14 Lamina de vidro ponta fosca, caixa com 50 unidades EXACTA quatro mil, cento e quarenta e nove reaisquatro reais e sessenta e um centavos900 4149,00Cx 4,61

hs Laminula de vidro 24x50 caixa com 100 unidades EXACTA cinco reais e dois centavos cinco mil e vinte reais5020,00Cx 1.000 5,02

MEDQUÍMICA16 Lugol forte a 2 % (solução para teste de Schiller) setenta e um reais e três centavos trinta e cinco mií, quinhentos e quinze reaisSOO 71,03 35515,00Lt

cinquenta e um reais e quarenta e seis

centavos

três mil e oitenta e sete reais e sessenta
centavos

if
17 Lugol solução para coloração de Gram MEDQUÍMICA 60 51,46 3087,60Lt

o
18 Óleo de imersão para microscopia, frasco com 100ml vinte e cinco reais e oitenta centavos mil oitocentos e seis reaisNEWPROV 1806,00Fr 70 25,80

\SÍS Palito de madeira para churrasco, pacote com 100 unidades ESTILO onze reais dois mil e duzentos reaisPct 200 11,00 2200,00

Tubo para coleta de sangue a vácuo, em plástico P.E.T., transparente,

incolor, estéril, aspiração de 4 a 5mL, gel separador e ativador de

coágulo. Tubo não siíiconizado, rolha de borracha siliconízada, com
tampa plástica protetora. Tubos etiquetados, contendo: n? de lote,

prazo de validade. Registro do Ministério da Saúde e volume de

aspiração. Embalagem: caixa com 100 unidades cada LABOR IMPORT setenta e cinco reais e sessenta centavos trinta e sete mil e oitocentos reais22 Cx 500 75,60 37800,00

Tubo para coleta de sangue a vácuo, plástico P.E.T., incolor, estéril,

aspiração de 4 a 5mL, com EDTA. Tubo não siíiconizado, roíha de

borracha não convencional, siliconizada com tampa plástica protetora.

Tuhos etiquetados, contendo: n? de lote, prazo de vafidade e Registro

do Ministério da Saúde. Embalagem: bandeja em isopor, revestido em
plástico, contendo 100 unidades cada.

u

LABOR IMPORT quarenta e sete reais vinte e três mil e quinhentos reais23500,0024 Cx 500 47,00

u Tubos de ensaio, plástico, cilíndrico, transparente, tampa de rosca,

capacidade de 5ml e fundo redondo. CRAL trinta e dois centavos de real dezesseis mil reaisUnid 50.000 16000,0026 0,32

duzentos e quatro mil, seiscentos e nove reais

e vinte centavosVALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 204.609,20

Oeclaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas

que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

ã*.
CpMaracanaú-CE, 22 de Agosto de 2017.

ípiEDosacioDE mmm LIDA

Rua 18 - A, 24 -Conjunto Induitrtql .. 'ÿ 'ÿ>

CEP: 61.925-450
Maracanaú-CE

AO
O3 u; JOoS

O
TTTiT

Fone / Fax: (85) 3245-1425
Email: pramed2009@hotmall,comr?r. zxr



#9i0í%.
° FL

cx/:

O

i>/\r U.AH /:/./; I RO \ fc :v oo BRíS/I.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

PREGÃO ELTRONICO N° 44/2017
PROCESSO NO 0502717
ABERTURA: 24/08/2017 AS 09.00
OBJETO: AQUISIÇAO DE MATERIAIS/INSUMOS DE LABORATORIO, DE ACORDO COM
ESPECIFICAÇÕES E QUANTATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I DESDE EDITAL.

PROPOSTA COMERCIAL

RAZÃO SOCIAL: DiMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA

CNPJ: 02.472.743/0001-90
RUA SAUNAS, 709- FLORESTA - BH / MGENDEREÇO:

TELEFONE / FAX: (31) 3476-0129 / (31) 34616739
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 1626-8 - C/C: 5109-8
NOME DO SIGNATÁRIO: PAULO HENRIQUE PENIDO SILVA

ESTADO CIVIL: CASADO
IDENTIDADE: M 6.347.807 - SSP MG

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

CPF: 013.491.736-73

VALOR
TOTAL

DESCRIÇÃO DO ITEMLOTE UNI. MARCA VALOR UNITQUANT

TUBO PARA COLETA DE
SANGUE A VACUO, EM
PLÁSTICO PET,
TRANSPARENTE, ESTERIL,
ASPIRAÇAO DE 4 A 5 ML COM
NaF. TUBO NÃO
SILICONIZADO, ROLHA DE
BORRACHA SILICONIZADA
COM TAMPA PLASTICA
PROTETORA. TUBOS
CONTENDO LOTE, REGISTRO
NO MINISTÉRIO DA SAUDE,
VALIDADE E VOLUME DE
ASPIRAÇAO. EMBALAGEM COM
100 UNIDADES.

23 CX BIOCON 500 28.500,0057,00

J

VALOR TOTAL: 28.500.00 VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS
/

RUA SALINAS - N° 709 - BAIR130 FLORESTA
BELO HORIZONTE / MG / BR - TELEFONE: (31) 3463-4344

E-maii: vendas.d5malab@uol.com,fer



,o,sAOp<$
%i

SI;

/I>/M \ /..f />’ /:/.A TRONIC'S Z>0 HR.ÍSII. o
'Vÿ/OOÿ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

PREGÃO ELTRONICO N° 44/2017
PROCESSO No 0502717
ABERTURA: 24/08/2017 AS 09.00
OBJETO: AQUISIÇAO DE MATERIAIS/INSUMOS DE LABORATORY, DE ACORDO COM
ESPECIFICAÇÕES E QUANTATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I DESDE EDITAL.

• A EMPRESA DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL DECLARA QUE NOS PREÇOS OFERTADOS SERÃO
INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS, TRANSPORTES, DESPESAS COM MATERIAIS, ENCARGOS SOCIAIS,
TRIBUTOS DE QUALQUER ESPÉCIE, BEM COMO TODOS E QUAISQUER ENCARGOS QUE INCIDAM OU
VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO, ATÉ O SEU DEFINITIVO RECEBIMENTO PELA ADMINISTRAÇÃO.

• DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE INCLUÍDOS TODOS OS TRIBUTOS,
ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS E FINANCEIROS, TAXAS, SEGUROS, FRETE ATÉ O DESTINO E
QUAISQUER OUTROS ÔNUS QUE PORVENTURA POSSAM RECAIR SOBRE O FORNECIMENTO DO
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO E QUE ESTOU DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS DA
SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS E SEUS ANEXOS.

• DECLARO QUE ESTA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS CONFORME EDITAL.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: / CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FRETE/IMPOSTOS: INCLUSOS
GARANTIA: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS:
NOME DO SÓCIO:

\BANCO DO BRASIL; AG: 1626-8 - C/C:
5109-8

AV. DO CONTORNO, 1600- FLOR ESTA-

BHTE/MG.

PAULO HENRIQUE PEN1DO SILVA
RG: MG 6347807 SSPMG
CPF: 013.491.736-73

wr
;

BELO ÉÍORIZO/TE/30/pE AGOS I OyÒE/201

Uff PfiU/ PAULO HENRIQUE PBNIDO/silivA /
‘

: MG 6 347/807 CPFffi13.491/736-/3/ DIRETO,I;
í

1
RUA SALINAS - N° 709 - BAIRRO FÇ0RESTA

BELO HORIZONTE / MG / BR - TELEFONE: (31) 3463-4344
E-mail: vendas.dimaiab@uol.com.br

«n



_
m

Importação e Exportação
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO ELETRÓNICO 044/2017 4*540Vs$PL %

PROPOSTA

Fornecedor: BIOPAX COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 55.422.513/0001-82
Endereço: Rua Campos Sales, 167, Sala 105
CEP: 09.310-040
Cidade: Mauá
Telefone:114541-4293
e-mail: biopax(6)biopax.com.br

O
fit.

I.E.:442.177.445.113
Bairro: Vila Bocaina

Estado: SP
Fax: 114309-0809

Lote Qtd Unid Descrição Valor Unit. R$ Valor Total R$
2 800 CAIXA Agulha para coleta de sangue a vácuo.

Dispositivo de segurança que recobre toda a agulha
após seu uso, etiqueta de identificação do calibre da
agulha n2 do lote e data da validade. Agulha medindo
32 X 7 22G 1%. Uso em análises clínicas, com bisei

trifacetado, siliconizada, estéril. Caixas com 48

unidades cada.

122,00 97.600,00

X

MARCA: BD

RMS: 10033430422

Álcool-acetona solução para coloração de Gram.

Marca: Renylab__
4 60 UTRO 2.397,6039,96

9 100 UTRO Corante Hematoxilina de Harris.

Marca: Renylab__
173,99 17.399,00

10 100 LITRO Corante Orange G.
Marca: Renylab

67,90 6.790,00

11 60 LITRO Cristal violeta solução para coloração de Gram.
Marca: Renylab

3.997,8066,63

12 Fucsina fenicada para coloração deZiehl-Neelsen.

Marca: Renylab

66,98 4.688,6070 LITRO

13 Fucsina para coloração de Gram.

Marca: Renylab

45,57 3.189,9070 UTRO

!

3.079,8017 60 Lugol para coloração de Gram.

Marca: Renylab

51,33LITRO

Óleo cfe imersão para microscopia, frasco com lOOml.

Marca: Renylab _
1.810,9025,8718 70 FRASCO

140.953,60VALOR TOTAL DA PROPOSTA

: 83 6íõpax@b(opa,x.con>.br

"SflpSii {.11) 4544-7160/ 45*-i-4293.

www.biopax.com.br

I '»»•—*'----- ífcS -Joia tos, VíIQ Boasna Mauá - 5P
€Eft093ft>O40_



Bid?PAX
Importação e Ex ação

~ > m

Valor total para a Proposta: R$ 140.953,60 (CENTO E QUARENTA MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESStflÿA CENTAVOSÿ
Condições de Pagamento: Até 30 (Trinta) dias contados da data da apresentação da Nota Fiscal, atestada pelo gestor
contratação.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias a partir da data de sua apresentação.
Prazo de entrega: Até 15 (Quinze) dias contados a partir do recebimento da nota de empenho.

Frete: CIF

Impostos e demais tributos: Inclusos
Data base: 24/08/17

Dados Bancários:
Banco do Brasil:
Ag: 6863-2

C/C: 8816-1

Bradesco:
Ag: 2484-8

C/C: 30972-9 i 55.422.513/0001-821 f

BiQPAX COMÉRCIO IMPORTAÇÃO l
EXPQSTAÇAO LTDA.* 8E

ko* Campo* S*»*, n* 187 - 106

'Má'- - CEP: 09310-040

vtAuÁ •5P.

Breno Maridho 1a Silva
Cargo:Sócio-Diretor

RG: 47.827.220-0
CPF: 394.732.028-06
Estado Civil:Solteiro

Nacionalidade:Brasileiro
L.

Maná, 24 de Agosto de 2017

1 ;..........;;

_ :
'ÿ

l|| www.biopax.com.br «


